
 

e-mail: usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  
 Centralino: Tel. 0444 251111 - Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 – https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/ 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  

 

 
 

 
Prot. (vedasi segnatura in alto)                                                 

 LA DIRIGENTE 

 
 

VISTA l’ O.M. 88 del 16/05/2024 che disciplina, per il biennio relativo agli anni scolastici 2024/2025 e 

2025/2026, l’aggiornamento, il trasferimento e il nuovo inserimento nelle graduatorie provinciali per le 

supplenze e nelle graduatorie di istituto su posto comune e di sostegno nonché l’attribuzione degli incarichi 

a tempo determinato del personale docente nelle istituzioni scolastiche statali, su posto comune e di 

sostegno, e del personale educativo, tenuto altresì conto di quanto previsto all’articolo 4, commi 6 e 8, della 

legge 3 maggio 1999, n. 124; 

VISTO   gli artt. 3, 6, 7 dell’O.M. 88/2024, circa i requisiti, specifici e generali, di ammissione e le dichiarazioni 

da rendere nell’ istanza di partecipazione; 

VISTO il provvedimento n. 3979 del 03/08/2022 dell’Istituto comprensivo di Vicenza 1; 

VISTO l’art. 6 cm 2 lett. c) dell’O.M. 88/2024; 

 
DISPONE 

 

la cancellazione dalle Graduatorie Provinciali per le Supplenze (GPS) e dalle Graduatorie di Istituto (GI), 

dell’aspirante docente FACCI CHIARA relativamente al tipo posto AAAA.  

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale di questo ufficio provinciale 

https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/. 

Ai sensi dell’art. 9 comma 2 dell’O.M. indicata in premessa, avverso il presente provvedimento è ammesso 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al 

competente T.A.R., entro 60 giorni. 

 

LA DIRIGENTE 
Dott. ssa Nicoletta Morbioli 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

  

 
 

Responsabile del procedimento: 

Funzionario Amm.vo Giuridico Contabile 
Dino Pivato –  Area 4. Gestione Personale della scuola  
Tel.: 0444.251128 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2024-09-03T09:55:21+0000
	MORBIOLI NICOLETTA


		2024-09-03T13:12:25+0200
	protocollo




